一 般 質 問 通 告 書

弥 富 市 議 会 議 長 殿

令和 7 年 11 月 21 日

                       弥富市議会議員   加 藤 明 由

下記のとおり質問したいので通告します。

記

件  名    JR 弥富駅事業は 解約中止を

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

⑴ JR・名鉄弥富駅事業は、適切に執行されているのか。

⑵ 事業費の支払いは適切に行われているのか。

⑶ 設計変更等通知書（第 1 回）に記載された工事は適切に行われたのか。

⑷ 設計変更等通知書（第 1 回）の工事は、極めて不適切ではないか。

答弁者 市  長  ・ 担 当 部 課 長

件  名  孫宝排水土地改良区の職務権限について

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

前回９月議会で答弁を拒否した質問の再質問

⑴ 孫宝排水土地改良区の関係者で土砂投棄を承諾できる権限のある

人は誰なのか。

⑵ 工事土砂を回収せず放置・流出できる法的な根拠は。

⑶ 愛知県が行う浚渫と弥富市が行った土砂投棄の考え方について。

答弁者 市  長  ・ 担 当 部 課 長

書画カメラ
 使用する ☐使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

13